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 663121 CICCHETTI DAVIDE1 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.12/04/05

 666690 STIGLIANO MARCO2 A.S. CHAMP NA22/01/05

 666688 SIANO  MATTIA3 A.S. CHAMP NA13/05/05

 661988 LAZZARO SALVATORE4 CLUB SCHERMA VOLTRI05/02/05

 652449 CARINCI FRANCESCO5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D23/03/05

 662227 VINTI RAFFAELE6 IL DISCOBOLO A.S.D.23/02/05

 671998 PUCCI LAPO JACOPO7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S07/02/05

 675634 LETTIERI SIMONE8 A.S. CHAMP NA01/08/05

 668055 GUARDALA' ANDREA9 MAZARA SCHERMA A.S.D.09/12/05

 664305 VETTURI GABRIELE10 A.D. SCHERMA TRANI18/04/05

 663563 VINCENZI ZACCARIA11 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA25/01/05

 654507 INCECCHI IACOPO12 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.14/02/05

 667441 ORLANDI EDOARDO13 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE11/05/05

 667452 SIMEONE MATTEO PIO KAROL14 A.S.D. FRASCATI SCHERMA17/11/05

 655280 FORMICONI ANGELO15 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR04/05/05

 654702 NEGRINI LUCA16 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D07/11/05

 646253 CASAVECCHIA MARCO17 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.31/10/05

 666700 DI COSTANZO FRANCESCO18 A.S. CHAMP NA13/02/05

 670089 MAZZOLI PIETRO19 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD24/07/05

 666899 TAGLIAPIETRA ALVISE20 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA09/03/05

 668417 INNOCENTI FEDERICO21 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S20/05/05

 669447 RUTIGLIANO MARCO22 A.D. SCHERMA TRANI17/03/05

 667415 NARIUZZI RICCARDO23 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA14/07/05

 660090 VITTORIA PIETRO24 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.15/06/05

 667395 CROSTA GIOVANNI25 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE07/06/05

 666696 PETRUZZIELLO MICHELE26 A.S. CHAMP NA13/04/05

 664467 GARGIULO LUCIANO27 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.29/03/05

 667431 GALLINA GABRIELE28 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE07/05/05

 675632 CALVIATI GIUSEPPE29 A.S. CHAMP NA16/12/05

 662674 LAOUI DAVID30 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S15/09/05

 675720 MORONE CLAUDIO31 CLUB SCHERMA NAPOLI27/09/05

 676249 D'ERRICO STEFANO32 APD ARCOVEGGIO 201112/08/05

 660689 INGARGIOLA RICCARDO33 ACCADEMIA SCHERMA PALERMO A.S.D.28/02/05

 667586 SCACCHIA EDOARDO34 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.29/03/05

 650677 SANTINI GIANLUCA35 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.05/10/05

 673384 PIOLINI MICHELANGELO36 CIRCOLO SCHERMA LECCO26/07/05

 653821 POLITI GIULIO37 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.10/04/05

 662125 CHIAVACCI LORENZO38 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA MARSALA18/10/05

 647806 RIBAUDO UMBERTO MARIA39 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD11/01/05

 662909 MELUZZI GIORGIO40 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.07/01/05

 665769 VALLETTA LUCA41 IL MEGLIO DELLA SCHERMA ASD OTTAVIANO20/07/05

 675064 SIMIONATO LORENZO42 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.14/12/05

 669248 ORAZI FILIPPO43 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.14/10/05

 656911 ZAOTTINI TIZIANO44 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA01/06/05

 658215 CHIESA FEDERICO45 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.03/04/05

 673087 CANE' PIETRO46 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO02/05/05

 659456 TOSCANO MASSIMO47 A.D. SCHERMA TRANI09/02/05

 677508 DI GIORGIO DANIELE48 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO03/09/05
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 655994 ZAMBRELLI PIETRO49 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/05/05

 672326 BONANNO MIRKO50 CLUB SCHERMA NAPOLI06/05/05

 675794 MARCOSANO CARLO51 CLUB SCHERMA ARIETE 95  A.S.D.06/05/05

 662053 VARALLO STEFANO52 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA20/09/05

 685170 SONG LEONARDO53 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE20/02/05

 674026 CAPPELLINI FLAVIO54 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA14/12/05

 655490 MARINUCCI GIUSEPPE55 ASD SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQ11/07/05

 675066 FOLETTO RICCARDO56 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.26/05/05

 666685 RUTIGLIANO FILIPPO57 A.S. CHAMP NA25/01/05

 677507 CATERINO ROBERTO58 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO13/01/05

 679038 LA MARCA FRANCESCO59 IL MEGLIO DELLA SCHERMA ASD OTTAVIANO21/11/05

 648449 DEL CARLO ANDREA60 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA21/11/05

 676375 VARESANO GIANLUCA61 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD26/04/05

 664518 RICCIARDI DAVIDE62 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.25/10/05

 679776 DALLARI FRANCESCO63 A.S.D. SCHERMA VERBANIA02/01/05

 654769 XICCATO GIUSEPPE64 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D28/10/05

 675721 PELUSO LUCA65 CLUB SCHERMA NAPOLI06/01/05

 665058 CAPO LEONARDO66 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.18/11/05

 654768 XICCATO LUCIANO67 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D28/10/05

 674553 LORIZIO GIOVANNI68 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA27/01/05

 676824 LEONESSA EMANUEL69 A.S. CHAMP NA14/01/05

 664056 PUCCI LUDOVICO70 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.12/08/05

 675631 IMPERATORE DANILO71 IL MEGLIO DELLA SCHERMA ASD OTTAVIANO25/10/05

 668006 RALLO FABIO72 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA MARSALA25/05/05

 679501 PAMPURINI GABRIELE73 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE10/02/05

 669041 TORTORICI MATTIA74 SALA D'ARMI TRINACRIA PALERMO A.S.D.07/04/05

 660462 CASSARÀ MARCO75 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA MARSALA02/05/05

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO76 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO23/08/05

 663328 DI MEO LEONARDO77 ASD SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQ15/09/05

 669192 CASI FRANCESCO78 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S25/07/05

 662951 CABIB TOMMASO79 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S02/03/05

 675507 CASANOVA TOMMASO80 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO23/11/05

 674289 GAMBINO FEDERICO81 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D04/10/05

 675143 BUCCARELLO PIETRO82 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA26/03/05

 674386 FIORE LORENZO83 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA25/07/05

 676823 BARBA DANIELE84 A.S. CHAMP NA09/11/05

 658629 MOISO EDOARDO85 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.27/10/05

 676377 MASTRANTONIO LUCA86 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD22/10/05

 650236 DI RUSSO JACOPO87 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.27/04/05

 667211 SGARBI MASSIMILIANO88 S.G.S. PANARO MODENA07/05/05

 672302 SAVIANO VITTORIO89 IL MEGLIO DELLA SCHERMA ASD OTTAVIANO14/07/05

 667984 SCHIAVO GIOVANNI90 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D23/02/05

 685345 DE VIVO ANDREA91 CLUB SCHERMA NAPOLI21/09/05

 664539 MORETTI SIMONE92 ACCADEMIA D'ARMI e A. DI DIO EMMA06/06/05

 678993 VAIANA GIOVANNI93 A.S.D. CAMPOBELLO SCHERMA  TP27/04/05

 660642 AMORE FEDERICO94 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.07/08/05

 681960 GIORIA DIEGO95 A.S.D. SCHERMA VERBANIA25/04/05

 663566 BEDINI IACOPO96 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA07/10/05
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CICCHETTI DAV - FGDAU (FOGGIA)

CROSTA GIOVAN - VASCV (VARESE)

ORLANDI EDOAR - VASCV (VARESE)

TAGLIAPIETRA  - PDCUS (PADOVA)

CASAVECCHIA M - LICS (LIVORNO)

PUCCI LAPO JA - MIGIR (MILANO)

NARIUZZI RICC - PDCUS (PADOVA)

VETTURI GABRI - BATRA (TRANI)

GUARDALA' AND - TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)

GARGIULO LUCI - NAPOS (NAPOLI)

INNOCENTI FED - MIGIR (MILANO)

SIANO   MATTI - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

LAOUI DAVID - MIGIR (MILANO)

NEGRINI  LUCA - PDPET (PADOVA)

LETTIERI SIMO - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

D'ERRICO STEF - BOARC (BOLOGNA)

CARINCI FRANC - PDPET (PADOVA)

VITTORIA PIET - NAPOS (NAPOLI)
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10

1

10

4

3

10

7

10

10

5

9

10

3

10

10

5

10

6

10

5

10

3

10

4

10

4

7

10

8

10

2

10

CICCHETTI DAV - FGDAU (FOGGIA)

ORLANDI EDOAR - VASCV (VARESE)

PUCCI LAPO JA - MIGIR (MILANO)

VETTURI GABRI - BATRA (TRANI)

GUARDALA' AND - TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)

SIANO   MATTI - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

NEGRINI  LUCA - PDPET (PADOVA)

LETTIERI SIMO - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

CARINCI FRANC - PDPET (PADOVA)

FORMICONI ANG - RMCSA (ARICCIA)

INCECCHI IACO - RMCS (ROMA)

LAZZARO SALVA - GEVOL (GENOVA)

VINTI RAFFAEL - AGSCI (SCIACCA)

VINCENZI ZACC - LUPUL (LUCCA)

SIMEONE MATTE - RMFRC (FRASCATI)

STIGLIANO  MA - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

10

3

10

4

7

10

8

10

10

5

7

10

10

6

7

10

CICCHETTI DAV - FGDAU (FOGGIA)

PUCCI LAPO JA - MIGIR (MILANO)

SIANO   MATTI - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

LETTIERI SIMO - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

CARINCI FRANC - PDPET (PADOVA)

LAZZARO SALVA - GEVOL (GENOVA)

VINTI RAFFAEL - AGSCI (SCIACCA)

STIGLIANO  MA - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

10

2

10

7

9

10

5

10

CICCHETTI DAV - FGDAU (FOGGIA)

SIANO   MATTI - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

LAZZARO SALVA - GEVOL (GENOVA)

STIGLIANO  MA - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

10

4

7

10

CICCHETTI DAV - FGDAU (FOGGIA)

STIGLIANO  MA - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

10

8

MICHELOTTO M.

PASTORE D.

MURACA M.

BELLIZIA G.

FOSCHINI G.

BUCCA E.

FAUGIANA G.

COSTANZO V.

BRUNETTI C.

GALLO M.

TROISI E.

TRAIANO A.

GUARNERI P.

ROMANO P.

MARTILOTTI L.

GIAMBERSI M.

FOSCHINI G.

GUARNERI P.

COSTANZO V.

TRAIANO A.

GALLO M.

MICHELOTTO M.

MARTILOTTI L.

BUCCA E.

COSTANZO V.

BRUNETTI C.

FAUGIANA G.

GALLO M.

MICHELOTTO M.

COSTANZO V.

FOSCHINI G.

CICCHETTI DAV - FGDAU (FOGGIA)
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 64

CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (FOGGIA)

FOLETTO RICCARDO-VEOFF (MIRANO)

 10

 3
CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (FOGGIA)F  1
P. MURACA MARCO (CZLMT)

 33

 32

MELUZZI GIORGIO-RMCS (ROMA)

CROSTA GIOVANNI-VASCV (VARESE)

 6

 10
CROSTA GIOVANNI-VASCV (VARESE)F  2
P. MURACA MARCO (CZLMT)

 17

 81

ORLANDI EDOARDO-VASCV (VARESE)

XICCATO GIUSEPPE-PDPET (PADOVA)

 10

 3
ORLANDI EDOARDO-VASCV (VARESE)F  3
P. TROISI ENRICA (AGSCI)

 49

 16

MARCOSANO CARLO-RMARI (LADISPOLI)

TAGLIAPIETRA ALVISE-PDCUS (PADOVA)

 6

 10
TAGLIAPIETRA ALVISE-PDCUS (PADOVA)F  4
P. TROISI ENRICA (AGSCI)

 9

 73

CASAVECCHIA MARCO-LICS (LIVORNO)

DEL CARLO  ANDREA-LUPUL (LUCCA)

 10

 3
CASAVECCHIA MARCO-LICS (LIVORNO)F  5
P. BUCCA EMANUELE (TPMAZ)

 41

 24

CHIESA FEDERICO-LICS (LIVORNO)

PUCCI LAPO JACOPO-MIGIR (MILANO)

 0

 10
PUCCI LAPO JACOPO-MIGIR (MILANO)F  6
P. BUCCA EMANUELE (TPMAZ)

 25

 40

NARIUZZI RICCARDO-PDCUS (PADOVA)

ZAOTTINI TIZIANO-RMCAM (ROMA)

 10

 1
NARIUZZI RICCARDO-PDCUS (PADOVA)F  7
P. GIANI AMEDEO (RMCSE)

 72

 8

LA MARCA FRANCESCO-NAMEG (OTTAVIANO)

VETTURI GABRIELE-BATRA (TRANI)

 1

 10
VETTURI GABRIELE-BATRA (TRANI)F  8
P. GIANI AMEDEO (RMCSE)

 5

 60

GUARDALA' ANDREA-TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)

CAPPELLINI FLAVIO-REKOA (CASALGRANDE)

 10

 1
GUARDALA' ANDREA-TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)F  9
P. GALLO MATTEO (UDGEM)

 37

 28

GARGIULO LUCIANO-NAPOS (NAPOLI)

CHIAVACCI LORENZO-TPMAR (MARSALA)

 10

 2
GARGIULO LUCIANO-NAPOS (NAPOLI)F  10
P. GALLO MATTEO (UDGEM)

 21

 44

INNOCENTI FEDERICO-MIGIR (MILANO)

TOSCANO  MASSIMO-BATRA (TRANI)

 10

 6
INNOCENTI FEDERICO-MIGIR (MILANO)F  11
P. MICHELOTTO MARCO (TNTRE)

 76

 12

RICCIARDI  DAVIDE-FGDAU (FOGGIA)

SIANO   MATTIA-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 4

 10
SIANO   MATTIA-NACHA (POLLENA TROCCHIA)F  12
P. MICHELOTTO MARCO (TNTRE)

 13

 52

SANTINI GIANLUCA-LICS (LIVORNO)

LAOUI DAVID-MIGIR (MILANO)

 6

 10
LAOUI DAVID-MIGIR (MILANO)F  13
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 45

 20

DI GIORGIO DANIELE-BOIMO (IMOLA)

NEGRINI  LUCA-PDPET (PADOVA)

 8

 10
NEGRINI  LUCA-PDPET (PADOVA)F  14
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 29

 36

LETTIERI SIMONE-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

SIMIONATO LORENZO-VEOFF (MIRANO)

 10

 9
LETTIERI SIMONE-NACHA (POLLENA TROCCHIA)F  15
P. MICHELUCCI JACOPO (LICS)

 68

 4

D'ERRICO STEFANO-BOARC (BOLOGNA)

INGARGIOLA RICCARDO-PAACC (PALERMO)

 10

 8
D'ERRICO STEFANO-BOARC (BOLOGNA)F  16
P. MICHELUCCI JACOPO (LICS)
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 62

CARINCI FRANCESCO-PDPET (PADOVA)

MARINUCCI GIUSEPPE-AQGYM (RAIANO)

 10

 1
CARINCI FRANCESCO-PDPET (PADOVA)F  17
P. COSTANZO VINCENZO (CZLMT)

 35

 30

VALLETTA LUCA-NAMEG (OTTAVIANO)

VITTORIA PIETRO-NAPOS (NAPOLI)

 8

 10
VITTORIA PIETRO-NAPOS (NAPOLI)F  18
P. COSTANZO VINCENZO (CZLMT)

 19

 46

FORMICONI ANGELO-RMCSA (ARICCIA)

ZAMBRELLI PIETRO-PRFAR (PARMA)

 10

 4
FORMICONI ANGELO-RMCSA (ARICCIA)F  19
P. FAUGIANA GASPARE (TPSMA)

 78

 14

DALLARI FRANCESCO-VBASS (VERBANIA INTRA)

DI COSTANZO FRANCESCO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 5

 10
DI COSTANZO FRANCESCO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)F  20
P. FAUGIANA GASPARE (TPSMA)

 11

 75

INCECCHI IACOPO-RMCS (ROMA)

VARESANO GIANLUCA-RMOLY (ROMA)

 10

 5
INCECCHI IACOPO-RMCS (ROMA)F  21
P. PASTORE DOMENICO (SAFIS)

 43

 22

CANE' PIETRO-BOVIR (BOLOGNA)

RUTIGLIANO MARCO-BATRA (TRANI)

 3

 10
RUTIGLIANO MARCO-BATRA (TRANI)F  22
P. PASTORE DOMENICO (SAFIS)

 27

 38

LAZZARO SALVATORE-GEVOL (GENOVA)

ORAZI  FILIPPO-TRCS (TERNI)

 10

 7
LAZZARO SALVATORE-GEVOL (GENOVA)F  23
P. TRAIANO ANTONIO (FGCS)

 59

 6

MORONE CLAUDIO-NACS (NAPOLI)

SCACCHIA EDOARDO-RMCS (ROMA)

 10

 8
MORONE CLAUDIO-NACS (NAPOLI)F  24
P. TRAIANO ANTONIO (FGCS)

 7

 71

VINTI RAFFAELE-AGSCI (SCIACCA)

CATERINO ROBERTO-BOIMO (IMOLA)

 10

 2
VINTI RAFFAELE-AGSCI (SCIACCA)F  25
P. GUARNERI PAOLA (RMCSE)

 39

 26

GALLINA GABRIELE-VASCV (VARESE)

POLITI GIULIO-TRCS (TERNI)

 10

 8
GALLINA GABRIELE-VASCV (VARESE)F  26
P. GUARNERI PAOLA (RMCSE)

 23

 42

PIOLINI MICHELANGELO-LCCS (LECCO)

CALVIATI GIUSEPPE-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 4

 10
CALVIATI GIUSEPPE-NACHA (POLLENA TROCCHIA)F  27
P. MARTILOTTI LUIGI (CZLMT)

 55

 10

SONG LEONARDO-VASCV (VARESE)

VINCENZI ZACCARIA-LUPUL (LUCCA)

 4

 10
VINCENZI ZACCARIA-LUPUL (LUCCA)F  28
P. MARTILOTTI LUIGI (CZLMT)

 15

 50

MAZZOLI PIETRO-RMOLY (ROMA)

VARALLO STEFANO-PRFAR (PARMA)

 10

 6
MAZZOLI PIETRO-RMOLY (ROMA)F  29
P. BELLIZIA GIULIANA (SACS)

 47

 18

BONANNO MIRKO-NACS (NAPOLI)

SIMEONE MATTEO PIO KAROL-RMFRC (FRASCATI)

 3

 10
SIMEONE MATTEO PIO KAROL-RMFRC (FRASCATI)F  30
P. ROMANO PASQUALINO (CZLMT)

 31

 34

RIBAUDO  UMBERTO MARIA -TOLIM (PINEROLO)

PETRUZZIELLO MICHELE-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 6

 10
PETRUZZIELLO MICHELE-NACHA (POLLENA TROCCHIA)F  31
P. BRUNETTI CECILIA (MIGIA)

 66

 2

RUTIGLIANO FILIPPO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

STIGLIANO  MARCO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 2

 10
STIGLIANO  MARCO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)F  32
P. PROCOPIO GAIA (PDCOM)
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 1

 128

CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (FOGGIA)

-

 0

 0
CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (FOGGIA)H  1
P.

 65

 64

TORTORICI MATTIA-PASAT (PALERMO)

FOLETTO RICCARDO-VEOFF (MIRANO)

 4

 10
FOLETTO RICCARDO-VEOFF (MIRANO)H  2
P. MICHELOTTO MARCO (TNTRE)

 33

 96

MELUZZI GIORGIO-RMCS (ROMA)

BEDINI IACOPO-LUPUL (LUCCA)

 10

 1
MELUZZI GIORGIO-RMCS (ROMA)H  3
P. MICHELOTTO MARCO (TNTRE)

 97

 32

-

CROSTA GIOVANNI-VASCV (VARESE)

 0

 0
CROSTA GIOVANNI-VASCV (VARESE)H  4
P.

 17

 112

ORLANDI EDOARDO-VASCV (VARESE)

-

 0

 0
ORLANDI EDOARDO-VASCV (VARESE)H  5
P.

 81

 48

XICCATO GIUSEPPE-PDPET (PADOVA)

PELUSO LUCA-NACS (NAPOLI)

 10

 9
XICCATO GIUSEPPE-PDPET (PADOVA)H  6
P. BENEDETTO ENRICO MARIA (MIGIA)

 49

 80

MARCOSANO CARLO-RMARI (LADISPOLI)

GAMBINO FEDERICO-PDPET (PADOVA)

 10

 6
MARCOSANO CARLO-RMARI (LADISPOLI)H  7
P. BENEDETTO ENRICO MARIA (MIGIA)

 113

 16

-

TAGLIAPIETRA ALVISE-PDCUS (PADOVA)

 0

 0
TAGLIAPIETRA ALVISE-PDCUS (PADOVA)H  8
P.

 9

 120

CASAVECCHIA MARCO-LICS (LIVORNO)

-

 0

 0
CASAVECCHIA MARCO-LICS (LIVORNO)H  9
P.

 73

 56

DEL CARLO  ANDREA-LUPUL (LUCCA)

LEONESSA EMANUEL-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 10

 8
DEL CARLO  ANDREA-LUPUL (LUCCA)H  10
P. GALLO MATTEO (UDGEM)

 41

 88

CHIESA FEDERICO-LICS (LIVORNO)

SGARBI MASSIMILIANO-MOPAN (MODENA)

 10

 3
CHIESA FEDERICO-LICS (LIVORNO)H  11
P. GALLO MATTEO (UDGEM)

 105

 24

-

PUCCI LAPO JACOPO-MIGIR (MILANO)

 0

 0
PUCCI LAPO JACOPO-MIGIR (MILANO)H  12
P.

 25

 104

NARIUZZI RICCARDO-PDCUS (PADOVA)

-

 0

 0
NARIUZZI RICCARDO-PDCUS (PADOVA)H  13
P.

 89

 40

SAVIANO VITTORIO-NAMEG (OTTAVIANO)

ZAOTTINI TIZIANO-RMCAM (ROMA)

 3

 10
ZAOTTINI TIZIANO-RMCAM (ROMA)H  14
P. BRUNETTI CECILIA (MIGIA)

 57

 72

PUCCI LUDOVICO-TRCS (TERNI)

LA MARCA FRANCESCO-NAMEG (OTTAVIANO)

 9

 10
LA MARCA FRANCESCO-NAMEG (OTTAVIANO)H  15
P. BRUNETTI CECILIA (MIGIA)

 121

 8

-

VETTURI GABRIELE-BATRA (TRANI)

 0

 0
VETTURI GABRIELE-BATRA (TRANI)H  16
P.
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 5

 124

GUARDALA' ANDREA-TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)

-

 0

 0
GUARDALA' ANDREA-TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)H  17
P.

 69

 60

MILAZZO SALVATORE AGOSTINO-BOVIR (BOLOGNA)

CAPPELLINI FLAVIO-REKOA (CASALGRANDE)

 6

 10
CAPPELLINI FLAVIO-REKOA (CASALGRANDE)H  18
P. GUARNERI PAOLA (RMCSE)

 37

 92

GARGIULO LUCIANO-NAPOS (NAPOLI)

MORETTI  SIMONE-CRACC (CREMONA)

 10

 0
GARGIULO LUCIANO-NAPOS (NAPOLI)H  19
P. DE ROBBIO FRANCESCO (UDGEM)

 101

 28

-

CHIAVACCI LORENZO-TPMAR (MARSALA)

 0

 0
CHIAVACCI LORENZO-TPMAR (MARSALA)H  20
P.

 21

 108

INNOCENTI FEDERICO-MIGIR (MILANO)

-

 0

 0
INNOCENTI FEDERICO-MIGIR (MILANO)H  21
P.

 85

 44

MOISO  EDOARDO-TOCS (TORINO)

TOSCANO  MASSIMO-BATRA (TRANI)

 7

 10
TOSCANO  MASSIMO-BATRA (TRANI)H  22
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 53

 76

XICCATO LUCIANO-PDPET (PADOVA)

RICCIARDI  DAVIDE-FGDAU (FOGGIA)

 1

 10
RICCIARDI  DAVIDE-FGDAU (FOGGIA)H  23
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 117

 12

-

SIANO   MATTIA-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 0

 0
SIANO   MATTIA-NACHA (POLLENA TROCCHIA)H  24
P.

 13

 116

SANTINI GIANLUCA-LICS (LIVORNO)

-

 0

 0
SANTINI GIANLUCA-LICS (LIVORNO)H  25
P.

 77

 52

CABIB TOMMASO-MIGIR (MILANO)

LAOUI DAVID-MIGIR (MILANO)

 7

 10
LAOUI DAVID-MIGIR (MILANO)H  26
P. PROCOPIO GAIA (PDCOM)

 45

 84

DI GIORGIO DANIELE-BOIMO (IMOLA)

BARBA DANIELE-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 10

 3
DI GIORGIO DANIELE-BOIMO (IMOLA)H  27
P. PROCOPIO GAIA (PDCOM)

 109

 20

-

NEGRINI  LUCA-PDPET (PADOVA)

 0

 0
NEGRINI  LUCA-PDPET (PADOVA)H  28
P.

 29

 100

LETTIERI SIMONE-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

-

 0

 0
LETTIERI SIMONE-NACHA (POLLENA TROCCHIA)H  29
P.

 93

 36

VAIANA GIOVANNI-TPCAM (CAMPOBELLO DI MAZARA)

SIMIONATO LORENZO-VEOFF (MIRANO)

 4

 10
SIMIONATO LORENZO-VEOFF (MIRANO)H  30
P. NICASSIO DAVIDE (TOCS)

 61

 68

RALLO FABIO-TPMAR (MARSALA)

D'ERRICO STEFANO-BOARC (BOLOGNA)

 8

 10
D'ERRICO STEFANO-BOARC (BOLOGNA)H  31
P. NICASSIO DAVIDE (TOCS)

 125

 4

-

INGARGIOLA RICCARDO-PAACC (PALERMO)

 0

 0
INGARGIOLA RICCARDO-PAACC (PALERMO)H  32
P.
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 3

 126

CARINCI FRANCESCO-PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
CARINCI FRANCESCO-PDPET (PADOVA)H  33
P.

 67

 62

CASSARÀ MARCO-TPMAR (MARSALA)

MARINUCCI GIUSEPPE-AQGYM (RAIANO)

 3

 10
MARINUCCI GIUSEPPE-AQGYM (RAIANO)H  34
P. MICHELUCCI JACOPO (LICS)

 35

 94

VALLETTA LUCA-NAMEG (OTTAVIANO)

AMORE FEDERICO-RMCS (ROMA)

 10

 1
VALLETTA LUCA-NAMEG (OTTAVIANO)H  35
P. MICHELUCCI JACOPO (LICS)

 99

 30

-

VITTORIA PIETRO-NAPOS (NAPOLI)

 0

 0
VITTORIA PIETRO-NAPOS (NAPOLI)H  36
P.

 19

 110

FORMICONI ANGELO-RMCSA (ARICCIA)

-

 0

 0
FORMICONI ANGELO-RMCSA (ARICCIA)H  37
P.

 83

 46

FIORE LORENZO-RMCAM (ROMA)

ZAMBRELLI PIETRO-PRFAR (PARMA)

 1

 10
ZAMBRELLI PIETRO-PRFAR (PARMA)H  38
P. GIAMBERSI MARCO (LICS)

 51

 78

CAPO  LEONARDO -TOCS (TORINO)

DALLARI FRANCESCO-VBASS (VERBANIA INTRA)

 9

 10
DALLARI FRANCESCO-VBASS (VERBANIA INTRA)H  39
P. GIAMBERSI MARCO (LICS)

 115

 14

-

DI COSTANZO FRANCESCO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 0

 0
DI COSTANZO FRANCESCO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)H  40
P.

 11

 118

INCECCHI IACOPO-RMCS (ROMA)

-

 0

 0
INCECCHI IACOPO-RMCS (ROMA)H  41
P.

 75

 54

VARESANO GIANLUCA-RMOLY (ROMA)

LORIZIO GIOVANNI-REKOA (CASALGRANDE)

 10

 7
VARESANO GIANLUCA-RMOLY (ROMA)H  42
P. BELLIZIA GIULIANA (SACS)

 43

 86

CANE' PIETRO-BOVIR (BOLOGNA)

MASTRANTONIO LUCA-RMOLY (ROMA)

 10

 5
CANE' PIETRO-BOVIR (BOLOGNA)H  43
P. BELLIZIA GIULIANA (SACS)

 107

 22

-

RUTIGLIANO MARCO-BATRA (TRANI)

 0

 0
RUTIGLIANO MARCO-BATRA (TRANI)H  44
P.

 27

 102

LAZZARO SALVATORE-GEVOL (GENOVA)

-

 0

 0
LAZZARO SALVATORE-GEVOL (GENOVA)H  45
P.

 91

 38

DE VIVO ANDREA-NACS (NAPOLI)

ORAZI  FILIPPO-TRCS (TERNI)

 2

 10
ORAZI  FILIPPO-TRCS (TERNI)H  46
P. FAUGIANA GASPARE (TPSMA)

 59

 70

MORONE CLAUDIO-NACS (NAPOLI)

DI MEO LEONARDO-AQGYM (RAIANO)

 10

 2
MORONE CLAUDIO-NACS (NAPOLI)H  47
P. FAUGIANA GASPARE (TPSMA)

 123

 6

-

SCACCHIA EDOARDO-RMCS (ROMA)

 0

 0
SCACCHIA EDOARDO-RMCS (ROMA)H  48
P.
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 7

 122

VINTI RAFFAELE-AGSCI (SCIACCA)

-

 0

 0
VINTI RAFFAELE-AGSCI (SCIACCA)H  49
P.

 71

 58

CATERINO ROBERTO-BOIMO (IMOLA)

IMPERATORE DANILO-NAMEG (OTTAVIANO)

 10

 8
CATERINO ROBERTO-BOIMO (IMOLA)H  50
P. ROMANO PASQUALINO (CZLMT)

 39

 90

GALLINA GABRIELE-VASCV (VARESE)

SCHIAVO GIOVANNI-PDPET (PADOVA)

 10

 5
GALLINA GABRIELE-VASCV (VARESE)H  51
P. ROMANO PASQUALINO (CZLMT)

 103

 26

-

POLITI GIULIO-TRCS (TERNI)

 0

 0
POLITI GIULIO-TRCS (TERNI)H  52
P.

 23

 106

PIOLINI MICHELANGELO-LCCS (LECCO)

-

 0

 0
PIOLINI MICHELANGELO-LCCS (LECCO)H  53
P.

 87

 42

DI RUSSO JACOPO-LTFOR (FORMIA)

CALVIATI GIUSEPPE-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 2

 10
CALVIATI GIUSEPPE-NACHA (POLLENA TROCCHIA)H  54
P. GIANI AMEDEO (RMCSE)

 55

 74

SONG LEONARDO-VASCV (VARESE)

CASI FRANCESCO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

 10

 5
SONG LEONARDO-VASCV (VARESE)H  55
P. GIANI AMEDEO (RMCSE)

 119

 10

-

VINCENZI ZACCARIA-LUPUL (LUCCA)

 0

 0
VINCENZI ZACCARIA-LUPUL (LUCCA)H  56
P.

 15

 114

MAZZOLI PIETRO-RMOLY (ROMA)

-

 0

 0
MAZZOLI PIETRO-RMOLY (ROMA)H  57
P.

 79

 50

CASANOVA TOMMASO-BOVIR (BOLOGNA)

VARALLO STEFANO-PRFAR (PARMA)

 4

 10
VARALLO STEFANO-PRFAR (PARMA)H  58
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 47

 82

BONANNO MIRKO-NACS (NAPOLI)

BUCCARELLO PIETRO-PRFAR (PARMA)

 10

 6
BONANNO MIRKO-NACS (NAPOLI)H  59
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 111

 18

-

SIMEONE MATTEO PIO KAROL-RMFRC (FRASCATI)

 0

 0
SIMEONE MATTEO PIO KAROL-RMFRC (FRASCATI)H  60
P.

 31

 98

RIBAUDO  UMBERTO MARIA -TOLIM (PINEROLO)

-

 0

 0
RIBAUDO  UMBERTO MARIA -TOLIM (PINEROLO)H  61
P.

 95

 34

GIORIA DIEGO-VBASS (VERBANIA INTRA)

PETRUZZIELLO MICHELE-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 3

 10
PETRUZZIELLO MICHELE-NACHA (POLLENA TROCCHIA)H  62
P. TRAIANO ANTONIO (FGCS)

 63

 66

PAMPURINI GABRIELE-VASCV (VARESE)

RUTIGLIANO FILIPPO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 6

 10
RUTIGLIANO FILIPPO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)H  63
P. COSTANZO VINCENZO (CZLMT)

 127

 2

-

STIGLIANO  MARCO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 0

 0
STIGLIANO  MARCO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)H  64
P.
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 663121 CICCHETTI DAVIDE FGDAU Qualificato 1,00  28  30  2 1 1  1

 652449 CARINCI FRANCESCO PDPET Qualificato 1,00  25  30  5 2 2  3

 666690 STIGLIANO MARCO NACHA Qualificato 1,00  25  30  5 2  11

 660689 INGARGIOLA RICCARDO PAACC Qualificato 1,00  22  30  8 4 4  8

 667586 SCACCHIA EDOARDO RMCS Qualificato 1,00  22  30  8 4  4

 668055 GUARDALA' ANDREA TPMAZ Qualificato 1,00  22  30  8 4  5

 662227 VINTI RAFFAELE AGSCI Qualificato 1,00  21  30  9 7 7  2

 664305 VETTURI GABRIELE BATRA Qualificato 1,00  21  30  9 7  12

 646253 CASAVECCHIA MARCO LICS Qualificato 1,00  20  30  10 9 9  13

 663563 VINCENZI ZACCARIA LUPUL Qualificato 1,00  18  30  12 10 10  7

 654507 INCECCHI IACOPO RMCS Qualificato 1,00  16  25  9 11 11  14

 666688 SIANO  MATTIA NACHA Qualificato 1,00  10  30  20 12 12  9

 650677 SANTINI GIANLUCA LICS Qualificato 0,83  18  28  10 13 13  4

 666700 DI COSTANZO FRANCESCO NACHA Qualificato 0,83  16  29  13 14 14  10

 670089 MAZZOLI PIETRO RMOLY Qualificato 0,83  16  25  9 15 15  12

 666899 TAGLIAPIETRA ALVISE PDCUS Qualificato 0,83  15  26  11 16 16  3

 667441 ORLANDI EDOARDO VASCV Qualificato 0,83  12  28  16 17 17  10

 667452 SIMEONE MATTEO PIO KAROL RMFRC Qualificato 0,83  12  26  14 18 18  13

 655280 FORMICONI ANGELO RMCSA Qualificato 0,83  11  29  18 19 19  11

 654702 NEGRINI LUCA PDPET Qualificato 0,83  11  28  17 20 20  8

 668417 INNOCENTI FEDERICO MIGIR Qualificato 0,83  9  26  17 21 21  7

 669447 RUTIGLIANO MARCO BATRA Qualificato 0,83  9  25  16 22 22  1

 673384 PIOLINI MICHELANGELO LCCS Qualificato 0,83  7  26  19 23 23  10

 671998 PUCCI LAPO JACOPO MIGIR Qualificato 0,80  16  24  8 24 24  6

 667415 NARIUZZI RICCARDO PDCUS Qualificato 0,80  13  24  11 25 25  14

 653821 POLITI GIULIO TRCS Qualificato 0,67  14  26  12 26 26  5

 661988 LAZZARO SALVATORE GEVOL Qualificato 0,67  14  26  12 26  12

 662125 CHIAVACCI LORENZO TPMAR Qualificato 0,67  10  26  16 28 28  9

 675634 LETTIERI SIMONE NACHA Qualificato 0,67  10  25  15 29 29  7

 660090 VITTORIA PIETRO NAPOS Qualificato 0,67  7  26  19 30 30  9

 647806 RIBAUDO UMBERTO MARIA TOLIM Qualificato 0,67  7  24  17 31 31  4

 667395 CROSTA GIOVANNI VASCV Qualificato 0,67  7  22  15 32 32  2

 662909 MELUZZI GIORGIO RMCS Qualificato 0,67  6  24  18 33 33  5

 666696 PETRUZZIELLO MICHELE NACHA Qualificato 0,67  5  22  17 34 34  8

 665769 VALLETTA LUCA NAMEG Qualificato 0,67  1  22  21 35 35  5

 675064 SIMIONATO LORENZO VEOFF Qualificato 0,60  4  19  15 36 36  6

 664467 GARGIULO LUCIANO NAPOS Qualificato 0,60  1  20  19 37 37  14

 669248 ORAZI FILIPPO TRCS Qualificato 0,60  0  19  19 38 38  6

 656911 ZAOTTINI TIZIANO RMCAM Qualificato 0,50  5  23  18 39 39  10

 667431 GALLINA GABRIELE VASCV Qualificato 0,50  5  23  18 39  8

 658215 CHIESA FEDERICO LICS Qualificato 0,50  4  26  22 41 41  9

 675632 CALVIATI GIUSEPPE NACHA Qualificato 0,50  4  21  17 42 42  13

 673087 CANE' PIETRO BOVIR Qualificato 0,50  3  22  19 43 43  13

 659456 TOSCANO MASSIMO BATRA Qualificato 0,50  2  22  20 44 44  11

 677508 DI GIORGIO DANIELE BOIMO Qualificato 0,50  2  22  20 44  3

 655994 ZAMBRELLI PIETRO PRFAR Qualificato 0,50  1  23  22 46 46  1

 672326 BONANNO MIRKO NACS Qualificato 0,50  0  21  21 47 47  2

 675721 PELUSO LUCA NACS Qualificato 0,50 -1  19  20 48 48  13

 675794 MARCOSANO CARLO RMARI Qualificato 0,50 -2  19  21 49 49  4

 662053 VARALLO STEFANO PRFAR Qualificato 0,50 -3  21  24 50 50  2

 665058 CAPO LEONARDO TOCS Qualificato 0,50 -3  20  23 51 51  11

 662674 LAOUI DAVID MIGIR Qualificato 0,50 -4  20  24 52 52  2

 654768 XICCATO LUCIANO PDPET Qualificato 0,50 -5  18  23 53 53  12

 674553 LORIZIO GIOVANNI REKOA Qualificato 0,50 -5  17  22 54 54  1

 685170 SONG LEONARDO VASCV Qualificato 0,50 -9  16  25 55 55  3

 676824 LEONESSA EMANUEL NACHA Qualificato 0,40 -3  18  21 56 56  6

 664056 PUCCI LUDOVICO TRCS Qualificato 0,40 -4  17  21 57 57  14

 675631 IMPERATORE DANILO NAMEG Qualificato 0,40 -5  14  19 58 58  6
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 675720 MORONE CLAUDIO NACS Qualificato 0,33 -1  20  21 59 59  7

 674026 CAPPELLINI FLAVIO REKOA Qualificato 0,33 -4  21  25 60 60  9

 668006 RALLO FABIO TPMAR Qualificato 0,33 -4  19  23 61 61  10

 655490 MARINUCCI GIUSEPPE AQGYM Qualificato 0,33 -4  16  20 62 62  12

 679501 PAMPURINI GABRIELE VASCV Qualificato 0,33 -5  22  27 63 63  9

 675066 FOLETTO RICCARDO VEOFF Qualificato 0,33 -5  18  23 64 64  5

 669041 TORTORICI MATTIA PASAT Qualificato 0,33 -6  21  27 65 65  1

 666685 RUTIGLIANO FILIPPO NACHA Qualificato 0,33 -6  18  24 66 66  3

 660462 CASSARÀ MARCO TPMAR Qualificato 0,33 -7  18  25 67 67  1

 676249 D'ERRICO STEFANO BOARC Qualificato 0,33 -7  17  24 68 68  4

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO BOVIR Qualificato 0,33 -7  17  24 68  11

 663328 DI MEO LEONARDO AQGYM Qualificato 0,33 -8  17  25 70 70  3

 677507 CATERINO ROBERTO BOIMO Qualificato 0,33 -8  16  24 71 71  8

 679038 LA MARCA FRANCESCO NAMEG Qualificato 0,33 -8  15  23 72 72  7

 648449 DEL CARLO ANDREA LUPUL Qualificato 0,33 -11  14  25 73 73  11

 669192 CASI FRANCESCO BOZIN Qualificato 0,20 -11  10  21 74 74  14

 676375 VARESANO GIANLUCA RMOLY Qualificato 0,20 -12  12  24 75 75  6

 664518 RICCIARDI DAVIDE FGDAU Qualificato 0,17 -4  23  27 76 76  2

 662951 CABIB TOMMASO MIGIR Qualificato 0,17 -12  14  26 77 77  8

 679776 DALLARI FRANCESCO VBASS Qualificato 0,17 -13  13  26 78 78  7

 675507 CASANOVA TOMMASO BOVIR Qualificato 0,17 -13  12  25 79 79  10

 674289 GAMBINO FEDERICO PDPET Qualificato 0,17 -15  12  27 80 80  7

 654769 XICCATO GIUSEPPE PDPET Qualificato 0,17 -16  13  29 81 81  4

 675143 BUCCARELLO PIETRO PRFAR Qualificato 0,17 -17  12  29 82 82  13

 674386 FIORE LORENZO RMCAM Qualificato 0,17 -17  11  28 83 83  2

 676823 BARBA DANIELE NACHA Qualificato 0,17 -17  10  27 84 84  5

 658629 MOISO EDOARDO TOCS Qualificato 0,17 -18  9  27 85 85  12

 676377 MASTRANTONIO LUCA RMOLY Qualificato 0,00 -15  10  25 86 86  14

 650236 DI RUSSO JACOPO LTFOR Qualificato 0,00 -17  13  30 87 87  11

 667211 SGARBI MASSIMILIANO MOPAN Qualificato 0,00 -19  11  30 88 88  3

 672302 SAVIANO VITTORIO NAMEG Qualificato 0,00 -20  10  30 89 89  1

 667984 SCHIAVO GIOVANNI PDPET Qualificato 0,00 -21  9  30 90 90  13

 685345 DE VIVO ANDREA NACS Qualificato 0,00 -21  9  30 90  5

 664539 MORETTI SIMONE CRACC Qualificato 0,00 -22  8  30 92 92  4

 678993 VAIANA GIOVANNI TPCAM Qualificato 0,00 -22  8  30 92  9

 660642 AMORE FEDERICO RMCS Qualificato 0,00 -23  7  30 94 94  10

 681960 GIORIA DIEGO VBASS Qualificato 0,00 -23  7  30 94  8

 663566 BEDINI IACOPO LUPUL Qualificato 0,00 -24  6  30 96 96  12

 674622 GIANFALDONI TOMMASO PICIO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  14Assente

 675715 GRILLO MATTIA NACS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TORTORICI MATTIA 669041 4 V 0 4 3 V  0,330 -6  21PASAT

 2 ZAMBRELLI PIETRO 655994 V V 1 3 V 4  0,500  1  23PRFAR

 3 SAVIANO VITTORIO 672302 4 3 0 2 0 1  0,000 -20  10NAMEG

 4 CICCHETTI DAVIDE 663121 V V V V V V  1,000  28  30FGDAU

 5 RUTIGLIANO MARCO 669447 V V V 0 V V  0,830  9  25BATRA

 6 LORIZIO GIOVANNI 674553 V 0 V 1 1 V  0,500 -5  17REKOA

 7 CASSARÀ MARCO 660462 3 V V 0 1 4  0,330 -7  18TPMAR

 2Girone N.

 1 FIORE LORENZO 674386 2 1 2 V 1 0  0,170 -17  11RMCAM

 2 VARALLO STEFANO 662053 V 1 V V 3 2  0,500 -3  21PRFAR

 3 VINTI RAFFAELE 662227 V V V V V V  1,000  21  30AGSCI

 4 LAOUI DAVID 662674 V 3 2 V 0 V  0,500 -4  20MIGIR

 5 RICCIARDI DAVIDE 664518 3 4 4 3 V 4  0,170 -4  23FGDAU

 6 CROSTA GIOVANNI 667395 V V 0 V 2 V  0,670  7  22VASCV

 7 BONANNO MIRKO 672326 V V 1 4 V 1  0,500  0  21NACS

 3Girone N.

 1 TAGLIAPIETRA ALVISE 666899 V 1 V V V V  0,830  15  26PDCUS

 2 DI MEO LEONARDO 663328 0 1 V 4 V 2  0,330 -8  17AQGYM

 3 CARINCI FRANCESCO 652449 V V V V V V  1,000  25  30PDPET

 4 SGARBI MASSIMILIANO 667211 2 1 0 3 3 2  0,000 -19  11MOPAN

 5 SONG LEONARDO 685170 1 V 0 V 0 V  0,500 -9  16VASCV

 6 DI GIORGIO DANIELE 677508 0 4 3 V V V  0,500  2  22BOIMO

 7 RUTIGLIANO FILIPPO 666685 3 V 0 V 3 2  0,330 -6  18NACHA

 4Girone N.

 1 XICCATO GIUSEPPE 654769 1 2 0 2 V 3  0,170 -16  13PDPET

 2 RIBAUDO UMBERTO MARIA 647806 V 1 3 V V V  0,670  7  24TOLIM

 3 SANTINI GIANLUCA 650677 V V 3 V V V  0,830  18  28LICS

 4 SCACCHIA EDOARDO 667586 V V V V V V  1,000  22  30RMCS

 5 D'ERRICO STEFANO 676249 V 3 2 1 V 1  0,330 -7  17BOARC

 6 MORETTI SIMONE 664539 4 0 0 0 2 2  0,000 -22  8CRACC

 7 MARCOSANO CARLO 675794 V 3 0 1 V V  0,500 -2  19RMARI
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 5Girone N.

 1 DE VIVO ANDREA 685345 2 0 1 0 2 4  0,000 -21  9NACS

 2 BARBA DANIELE 676823 V 0 1 1 1 2  0,170 -17  10NACHA

 3 POLITI GIULIO 653821 V V 2 4 V V  0,670  14  26TRCS

 4 MELUZZI GIORGIO 662909 V V V 0 V 4  0,670  6  24RMCS

 5 GUARDALA' ANDREA 668055 V V V V V V  1,000  22  30TPMAZ

 6 FOLETTO RICCARDO 675066 V V 1 4 2 1  0,330 -5  18VEOFF

 7 VALLETTA LUCA 665769 V V 1 V 1 V  0,670  1  22NAMEG

 6Girone N.

 1 PUCCI LAPO JACOPO 671998 V 4 V V V 0  0,800  16  24MIGIR

 2 SIMIONATO LORENZO 675064 0 4 V V V 0  0,600  4  19VEOFF

 3 ORAZI FILIPPO 669248 V V 3 V 1 0  0,600  0  19TRCS

 4 LEONESSA EMANUEL 676824 1 3 V 4 V 0  0,400 -3  18NACHA

 5 VARESANO GIANLUCA 676375 2 1 1 V 3 0  0,200 -12  12RMOLY

 6 IMPERATORE DANILO 675631 0 1 V 3 V 0  0,400 -5  14NAMEG

 7 GRILLO MATTIA 675715 A A A A A A  0,000  0  0NACS

 7Girone N.

 1 LA MARCA FRANCESCO 679038 V 3 1 0 1 V  0,330 -8  15NAMEG

 2 GAMBINO FEDERICO 674289 0 2 V 1 4 0  0,170 -15  12PDPET

 3 VINCENZI ZACCARIA 663563 V V V V V V  1,000  18  30LUPUL

 4 DALLARI FRANCESCO 679776 V 2 1 1 3 1  0,170 -13  13VBASS

 5 LETTIERI SIMONE 675634 V V 4 V 1 V  0,670  10  25NACHA

 6 INNOCENTI FEDERICO 668417 V V 1 V V V  0,830  9  26MIGIR

 7 MORONE CLAUDIO 675720 3 V 1 V 3 3  0,330 -1  20NACS

 8Girone N.

 1 CABIB TOMMASO 662951 V 1 2 1 4 1  0,170 -12  14MIGIR

 2 GIORIA DIEGO 681960 1 3 0 0 2 1  0,000 -23  7VBASS

 3 CATERINO ROBERTO 677507 V V 1 2 1 2  0,330 -8  16BOIMO

 4 PETRUZZIELLO MICHELE 666696 V V V V 1 1  0,670  5  22NACHA

 5 GALLINA GABRIELE 667431 V V V 4 4 0  0,500  5  23VASCV

 6 NEGRINI LUCA 654702 V V V V V 3  0,830  11  28PDPET

 7 INGARGIOLA RICCARDO 660689 V V V V V V  1,000  22  30PAACC
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 9Girone N.

 1 CHIAVACCI LORENZO 662125 4 V V 2 V V  0,670  10  26TPMAR

 2 SIANO  MATTIA 666688 V V V V V V  1,000  10  30NACHA

 3 PAMPURINI GABRIELE 679501 2 4 V 3 3 V  0,330 -5  22VASCV

 4 VAIANA GIOVANNI 678993 0 0 3 0 2 3  0,000 -22  8TPCAM

 5 VITTORIA PIETRO 660090 V 4 V V V 2  0,670  7  26NAPOS

 6 CHIESA FEDERICO 658215 3 4 V V 4 V  0,500  4  26LICS

 7 CAPPELLINI FLAVIO 674026 1 4 4 V V 2  0,330 -4  21REKOA

 10Girone N.

 1 DI COSTANZO FRANCESCO 666700 V V 4 V V V  0,830  16  29NACHA

 2 ZAOTTINI TIZIANO 656911 2 3 3 V V V  0,500  5  23RMCAM

 3 ORLANDI EDOARDO 667441 3 V V V V V  0,830  12  28VASCV

 4 PIOLINI MICHELANGELO 673384 V V 1 V V V  0,830  7  26LCCS

 5 RALLO FABIO 668006 2 1 2 4 V V  0,330 -4  19TPMAR

 6 AMORE FEDERICO 660642 1 2 2 1 1 0  0,000 -23  7RMCS

 7 CASANOVA TOMMASO 675507 0 0 3 2 2 V  0,170 -13  12BOVIR

 11Girone N.

 1 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO 683143 1 V V 4 1 1  0,330 -7  17BOVIR

 2 FORMICONI ANGELO 655280 V V V V V 4  0,830  11  29RMCSA

 3 DEL CARLO ANDREA 648449 2 2 V 0 V 0  0,330 -11  14LUPUL

 4 DI RUSSO JACOPO 650236 2 4 1 4 2 0  0,000 -17  13LTFOR

 5 CAPO LEONARDO 665058 V 3 V V 2 0  0,500 -3  20TOCS

 6 TOSCANO MASSIMO 659456 V 3 4 V V 0  0,500  2  22BATRA

 7 STIGLIANO MARCO 666690 V V V V V V  1,000  25  30NACHA

 12Girone N.

 1 VETTURI GABRIELE 664305 V V V V V V  1,000  21  30BATRA

 2 MARINUCCI GIUSEPPE 655490 3 1 V 2 V 0  0,330 -4  16AQGYM

 3 LAZZARO SALVATORE 661988 2 V V V V 4  0,670  14  26GEVOL

 4 MOISO EDOARDO 658629 1 0 0 3 V 0  0,170 -18  9TOCS

 5 XICCATO LUCIANO 654768 3 V 0 V V 0  0,500 -5  18PDPET

 6 BEDINI IACOPO 663566 0 0 1 2 3 0  0,000 -24  6LUPUL

 7 MAZZOLI PIETRO 670089 0 V V V V V  0,830  16  25RMOLY
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 13Girone N.

 1 SIMEONE MATTEO PIO KAROL 667452 V V V V V 1  0,830  12  26RMFRC

 2 BUCCARELLO PIETRO 675143 4 2 0 V 0 1  0,170 -17  12PRFAR

 3 PELUSO LUCA 675721 0 V V V 2 2  0,500 -1  19NACS

 4 CALVIATI GIUSEPPE 675632 1 V 1 V V 4  0,500  4  21NACHA

 5 SCHIAVO GIOVANNI 667984 0 4 2 1 2 0  0,000 -21  9PDPET

 6 CANE' PIETRO 673087 4 V V 1 V 2  0,500  3  22BOVIR

 7 CASAVECCHIA MARCO 646253 V V V V V V  1,000  20  30LICS

 14Girone N.

 1 GIANFALDONI TOMMASO 674622 A A A A A A  0,000  0  0PICIO

 2 MASTRANTONIO LUCA 676377 0 4 1 0 4 1  0,000 -15  10RMOLY

 3 PUCCI LUDOVICO 664056 0 V V 2 3 2  0,400 -4  17TRCS

 4 CASI FRANCESCO 669192 0 V 2 1 2 0  0,200 -11  10BOZIN

 5 NARIUZZI RICCARDO 667415 0 V V V V 4  0,800  13  24PDCUS

 6 GARGIULO LUCIANO 664467 0 V V V 3 2  0,600  1  20NAPOS

 7 INCECCHI IACOPO 654507 0 V V V V V  1,000  16  25RMCS
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05  663121 11 FGDAUSI

VINTI RAFFAELE 23/02/05  662227 22 AGSCISI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05  652449 33 PDPETSI

SCACCHIA EDOARDO 29/03/05  667586 44 RMCSSI

GUARDALA' ANDREA 09/12/05  668055 55 TPMAZSI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05  671998 66 MIGIRSI

VINCENZI ZACCARIA 25/01/05  663563 77 LUPULSI

INGARGIOLA RICCARDO 28/02/05  660689 88 PAACCSI

CHIESA FEDERICO 03/04/05  658215 99 LICSSI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05  667441 1010 VASCVSI

STIGLIANO MARCO 22/01/05  666690 1111 NACHASI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05  661988 1212 GEVOLSI

SIMEONE MATTEO PIO KAROL 17/11/05  667452 1313 RMFRCSI

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05  667415 1414 PDCUSSI

INCECCHI IACOPO 14/02/05  654507 1515 RMCSSI

CASAVECCHIA MARCO 31/10/05  646253 1616 LICSSI

VETTURI GABRIELE 18/04/05  664305 1717 BATRASI

FORMICONI ANGELO 04/05/05  655280 1818 RMCSASI

DI COSTANZO FRANCESCO 13/02/05  666700 1919 NACHASI

SIANO  MATTIA 13/05/05  666688 2020 NACHASI

NEGRINI LUCA 07/11/05  654702 2121 PDPETSI

MORONE CLAUDIO 27/09/05  675720 2222 NACSSI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05  675064 2323 VEOFFSI

POLITI GIULIO 10/04/05  653821 2424 TRCSSI

SANTINI GIANLUCA 05/10/05  650677 2525 LICSSI

TAGLIAPIETRA ALVISE 09/03/05  666899 2626 PDCUSSI

CROSTA GIOVANNI 07/06/05  667395 2727 VASCVSI

RICCIARDI DAVIDE 25/10/05  664518 2928 FGDAUSI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05  655994 3029 PRFARSI

CASSARÀ MARCO 02/05/05  660462 3230 TPMARSI

DI MEO LEONARDO 15/09/05  663328 3331 AQGYMSI

RIBAUDO UMBERTO MARIA 11/01/05  647806 3432 TOLIMSI

ORAZI FILIPPO 14/10/05  669248 3533 TRCSSI

VALLETTA LUCA 20/07/05  665769 3634 NAMEGSI

INNOCENTI FEDERICO 20/05/05  668417 3735 MIGIRSI

GALLINA GABRIELE 07/05/05  667431 3836 VASCVSI

CHIAVACCI LORENZO 18/10/05  662125 3937 TPMARSI

PIOLINI MICHELANGELO 26/07/05  673384 4038 LCCSSI

TOSCANO MASSIMO 09/02/05  659456 4239 BATRASI

MAZZOLI PIETRO 24/07/05  670089 4340 RMOLYSI

CANE' PIETRO 02/05/05  673087 4441 BOVIRSI

PUCCI LUDOVICO 12/08/05  664056 4542 TRCSSI

GARGIULO LUCIANO 29/03/05  664467 4743 NAPOSSI

CALVIATI GIUSEPPE 16/12/05  675632 4844 NACHASI

MARINUCCI GIUSEPPE 11/07/05  655490 4945 AQGYMSI

DEL CARLO ANDREA 21/11/05  648449 5046 LUPULSI

PETRUZZIELLO MICHELE 13/04/05  666696 5147 NACHASI

ZAOTTINI TIZIANO 01/06/05  656911 5248 RMCAMSI

LETTIERI SIMONE 01/08/05  675634 5349 NACHASI

VITTORIA PIETRO 15/06/05  660090 5450 NAPOSSI

FOLETTO RICCARDO 26/05/05  675066 5651 VEOFFSI

GRILLO MATTIA 01/08/05  675715 5952 NACSSI

XICCATO GIUSEPPE 28/10/05  654769 6053 PDPETSI

RUTIGLIANO FILIPPO 25/01/05  666685 6154 NACHASI

LAOUI DAVID 15/09/05  662674 6255 MIGIRSI

RUTIGLIANO MARCO 17/03/05  669447 6356 BATRASI

VARALLO STEFANO 20/09/05  662053 6557 PRFARSI

TORTORICI MATTIA 07/04/05  669041 6658 PASATSI

DI GIORGIO DANIELE 03/09/05  677508 6759 BOIMOSI
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D'ERRICO STEFANO 12/08/05  676249 6860 BOARCSI

MELUZZI GIORGIO 07/01/05  662909 6961 RMCSSI

IMPERATORE DANILO 25/10/05  675631 7062 NAMEGSI

DALLARI FRANCESCO 02/01/05  679776 7163 VBASSSI

CATERINO ROBERTO 13/01/05  677507 7264 BOIMOSI

RALLO FABIO 25/05/05  668006 7365 TPMARSI

VAIANA GIOVANNI 27/04/05  678993 7566 TPCAMSI

CAPO LEONARDO 18/11/05  665058 8067 TOCSSI

BEDINI IACOPO 07/10/05  663566 8368 LUPULSI

SCHIAVO GIOVANNI 23/02/05  667984 8569 PDPETSI

CASI FRANCESCO 25/07/05  669192 8670 BOZINSI

GIANFALDONI TOMMASO 28/09/05  674622 8971 PICIOSI

PELUSO LUCA 06/01/05  675721 9272 NACSSI

XICCATO LUCIANO 28/10/05  654768 9373 PDPETSI

DI RUSSO JACOPO 27/04/05  650236 9474 LTFORSI

PAMPURINI GABRIELE 10/02/05  679501 9675 VASCVSI

CASANOVA TOMMASO 23/11/05  675507 9776 BOVIRSI

GAMBINO FEDERICO 04/10/05  674289 9877 PDPETSI

LEONESSA EMANUEL 14/01/05  676824 9978 NACHASI

CABIB TOMMASO 02/03/05  662951 10079 MIGIRSI

BARBA DANIELE 09/11/05  676823 10180 NACHASI

MORETTI SIMONE 06/06/05  664539 10281 CRACCSI

SGARBI MASSIMILIANO 07/05/05  667211 10382 MOPANSI

FIORE LORENZO 25/07/05  674386 10483 RMCAMSI

LORIZIO GIOVANNI 27/01/05  674553 10784 REKOASI

SAVIANO VITTORIO 14/07/05  672302 10885 NAMEGSI

BONANNO MIRKO 06/05/05  672326 11086 NACSSI

SONG LEONARDO 20/02/05  685170 11187 VASCVSI

MARCOSANO CARLO 06/05/05  675794 11388 RMARISI

DE VIVO ANDREA 21/09/05  685345 11689 NACSSI

VARESANO GIANLUCA 26/04/05  676375 11990 RMOLYSI

GIORIA DIEGO 25/04/05  681960 12191 VBASSSI

LA MARCA FRANCESCO 21/11/05  679038 12492 NAMEGSI

CAPPELLINI FLAVIO 14/12/05  674026 13393 REKOASI

MILAZZO SALVATORE AGOSTINO 23/08/05  683143 13894 BOVIRSI

AMORE FEDERICO 07/08/05  660642 14095 RMCSSI

MOISO EDOARDO 27/10/05  658629 14296 TOCSSI

BUCCARELLO PIETRO 26/03/05  675143 14697 PRFARSI

MASTRANTONIO LUCA 22/10/05  676377 15798 RMOLYSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

VINTI RAFFAELE 23/02/05 662227  2AGSCI-IL DISCOBOLO A.S.D. SI

DI MEO LEONARDO 15/09/05 663328  33AQGYM-ASD SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQ SI

MARINUCCI GIUSEPPE 11/07/05 655490  49SI

RUTIGLIANO MARCO 17/03/05 669447  63BATRA-A.D. SCHERMA TRANI SI

TOSCANO MASSIMO 09/02/05 659456  42SI

VETTURI GABRIELE 18/04/05 664305  17SI

D'ERRICO STEFANO 12/08/05 676249  68BOARC-APD ARCOVEGGIO 2011 SI

CATERINO ROBERTO 13/01/05 677507  72BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

DI GIORGIO DANIELE 03/09/05 677508  67SI

CANE' PIETRO 02/05/05 673087  44BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

CASANOVA TOMMASO 23/11/05 675507  97SI

MILAZZO SALVATORE AGOST 23/08/05 683143  138SI

CASI FRANCESCO 25/07/05 669192  86BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA SI

MORETTI SIMONE 06/06/05 664539  102CRACC-ACCADEMIA D'ARMI e A. DI DIO EMMA SI

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05 663121  1FGDAU-C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. SI

RICCIARDI DAVIDE 25/10/05 664518  29SI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05 661988  12GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

PIOLINI MICHELANGELO 26/07/05 673384  40LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

CASAVECCHIA MARCO 31/10/05 646253  16LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

CHIESA FEDERICO 03/04/05 658215  9SI

SANTINI GIANLUCA 05/10/05 650677  25SI

DI RUSSO JACOPO 27/04/05 650236  94LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D. SI

BEDINI IACOPO 07/10/05 663566  83LUPUL-A.S."ORESTE PULITI" LUCCA SI

DEL CARLO ANDREA 21/11/05 648449  50SI

VINCENZI ZACCARIA 25/01/05 663563  7SI

CABIB TOMMASO 02/03/05 662951  100MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD ARL SI

INNOCENTI FEDERICO 20/05/05 668417  37SI

LAOUI DAVID 15/09/05 662674  62SI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05 671998  6SI

SGARBI MASSIMILIANO 07/05/05 667211  103MOPAN-S.G.S. PANARO MODENA SI

BARBA DANIELE 09/11/05 676823  101NACHA-A.S. CHAMP NA SI

CALVIATI GIUSEPPE 16/12/05 675632  48SI

DI COSTANZO FRANCESCO 13/02/05 666700  19SI

LEONESSA EMANUEL 14/01/05 676824  99SI

LETTIERI SIMONE 01/08/05 675634  53SI

PETRUZZIELLO MICHELE 13/04/05 666696  51SI

RUTIGLIANO FILIPPO 25/01/05 666685  61SI

SIANO  MATTIA 13/05/05 666688  20SI

STIGLIANO MARCO 22/01/05 666690  11SI

BONANNO MIRKO 06/05/05 672326  110NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

DE VIVO ANDREA 21/09/05 685345  116SI

GRILLO MATTIA 01/08/05 675715  59SI

MORONE CLAUDIO 27/09/05 675720  22SI

PELUSO LUCA 06/01/05 675721  92SI

IMPERATORE DANILO 25/10/05 675631  70NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA ASD OTTAVIANO SI

LA MARCA FRANCESCO 21/11/05 679038  124SI

SAVIANO VITTORIO 14/07/05 672302  108SI

VALLETTA LUCA 20/07/05 665769  36SI

GARGIULO LUCIANO 29/03/05 664467  47NAPOS-C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D. SI

VITTORIA PIETRO 15/06/05 660090  54SI

INGARGIOLA RICCARDO 28/02/05 660689  8PAACC-ACCADEMIA SCHERMA PALERMO A.S.D. SI

TORTORICI MATTIA 07/04/05 669041  66PASAT-SALA D'ARMI TRINACRIA PALERMO A.S.D. SI

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05 667415  14PDCUS-C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA SI

TAGLIAPIETRA ALVISE 09/03/05 666899  26SI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05 652449  3PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

GAMBINO FEDERICO 04/10/05 674289  98SI

NEGRINI LUCA 07/11/05 654702  21SI

SCHIAVO GIOVANNI 23/02/05 667984  85SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

XICCATO GIUSEPPE 28/10/05 654769  60PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

XICCATO LUCIANO 28/10/05 654768  93SI

GIANFALDONI TOMMASO 28/09/05 674622  89PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

BUCCARELLO PIETRO 26/03/05 675143  146PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

VARALLO STEFANO 20/09/05 662053  65SI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05 655994  30SI

CAPPELLINI FLAVIO 14/12/05 674026  133REKOA-A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA SI

LORIZIO GIOVANNI 27/01/05 674553  107SI

MARCOSANO CARLO 06/05/05 675794  113RMARI-CLUB SCHERMA ARIETE 95  A.S.D. SI

FIORE LORENZO 25/07/05 674386  104RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

ZAOTTINI TIZIANO 01/06/05 656911  52SI

FORMICONI ANGELO 04/05/05 655280  18RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICCIA ARL SI

AMORE FEDERICO 07/08/05 660642  140RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

INCECCHI IACOPO 14/02/05 654507  15SI

MELUZZI GIORGIO 07/01/05 662909  69SI

SCACCHIA EDOARDO 29/03/05 667586  4SI

SIMEONE MATTEO PIO KAROL 17/11/05 667452  13RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

MASTRANTONIO LUCA 22/10/05 676377  157RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD SI

MAZZOLI PIETRO 24/07/05 670089  43SI

VARESANO GIANLUCA 26/04/05 676375  119SI

CAPO LEONARDO 18/11/05 665058  80TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

MOISO EDOARDO 27/10/05 658629  142SI

RIBAUDO UMBERTO MARIA 11/01/05 647806  34TOLIM-CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD SI

VAIANA GIOVANNI 27/04/05 678993  75TPCAM-A.S.D. CAMPOBELLO SCHERMA  TP SI

CASSARÀ MARCO 02/05/05 660462  32TPMAR-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA MARSALA SI

CHIAVACCI LORENZO 18/10/05 662125  39SI

RALLO FABIO 25/05/05 668006  73SI

GUARDALA' ANDREA 09/12/05 668055  5TPMAZ-MAZARA SCHERMA A.S.D. SI

ORAZI FILIPPO 14/10/05 669248  35TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI

POLITI GIULIO 10/04/05 653821  24SI

PUCCI LUDOVICO 12/08/05 664056  45SI

CROSTA GIOVANNI 07/06/05 667395  27VASCV-A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE SI

GALLINA GABRIELE 07/05/05 667431  38SI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05 667441  10SI

PAMPURINI GABRIELE 10/02/05 679501  96SI

SONG LEONARDO 20/02/05 685170  111SI

DALLARI FRANCESCO 02/01/05 679776  71VBASS-A.S.D. SCHERMA VERBANIA SI

GIORIA DIEGO 25/04/05 681960  121SI

FOLETTO RICCARDO 26/05/05 675066  56VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D. SI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05 675064  23SI
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